

OFERTĂ

Către **DETS sectorul Centru**

2001, MOLDOVA, mun. Chișinău, str. Bulgară 41

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Tcaci**

Alexandr reprezentanți ai ofertantului **"StroyEnergoGrup" SRL**

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **"Lucrări de reparație la LT Constantin Sibirski"**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **349 919,54 (trei sute patruzeci și nouă mii nouă sute nouăsprezece) lei, 54 bani**

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **69 983,91 (șasezeci și nouă mii nouă sute optzeci și trei) lei, 91 bani**

TOTAL pentru suma inclusiv TVA de **419 903,45 (patru sute nouăsprezece mii nouă sute trei) lei, 45 bani**

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în **20 (douăzeci)** zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **40 (patruzeci)**

(perioada în litere și în cifre)

zile, respectiv pînă la data de **29 septembrie 2019**, și ea va rămîne obligatorie

(ziua/luna/anul)

pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[x] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **20.08.2019**

Tcaci Alexandr, în calitate de **Director**, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele

"StroyEnergoGrup" SRL

ANEXA LA OFERTĂ

- | | |
|--|--|
| 1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. | 0 (% din prețul total oferat) |
| 2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub forma:
în cuantum de:
ce constituie: | Scrisoare de garanție bancară
(% din prețul total oferat) |
| 3. Perioada de garanție a lucrărilor | 5 ani |
| 4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii ordinului de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) | 3 zile calendaristice |
| 5. Termenul pentru emiterea ordinului de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) | 3 zile calendaristice |

Reparatia acoperisului la Liceul Teoretic C. Sibirschii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 419 903,45 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile - Ardezie	m2	1 020,20	22,46 22,26	22 916,14 22 712,10
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	146,40	4,43 4,33	648,38 633,74
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2	64,20	22,46 22,26	1 442,09 1 429,25
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - gr=0.65 mm	m2	1 020,20	222,10 35,56	226 583,36 36 276,27
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	1 020,20	23,14 7,73	23 603,14 7 886,15
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm - Acoperirea cu tabla pe perimetru b=1.0 m (se exclude ciment, nisip, var)	m	134,20	110,29 38,65	14 800,60 5 186,83
7	RpCE04D	Izolatii higrofuge pe suprafete	m2	144,20	215,37	31 056,71

1	2	3	4	5	6	7
		verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la rece, cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, 3 straturi de bitum filerizat, 3 straturi de celochit de cite 1-2 mm grosime si fara sapa bituminoasa de protectie - Hidroizol (0.50 kg/m2)			17,62	2 541,44
8	RpCI16B k=2,5 mater	Repararea sorturilor din tabla zincata sau de aluminiu, cu latimea desfasurata de maxim 20 cm si incheieturi duble cu tabla de 0,5 mm - Latimea b=50 cm	m	18,80	49,82 9,89	936,68 186,01
9	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t	8,60	34,32 34,32	295,16 295,16
10	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	8,40	112,50 0,00	945,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			323 227,25
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				323 227,25 77 146,95

		Total	Lei	323 227,25
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	17 358,06
		Transportarea materialelor	1 %	2 439,44
		Cheltuieli de regie	1 %	3 430,25
		Beneficiu de deviz	1 %	3 464,55
		Total		349 919,54
		TVA	20 %	69 983,91
		Total deviz: Inclusiv salariu		419 903,45 77 146,95

Obiect Reparatia acoperisului la Liceul Teoretic Investitor
C. Sibirschii
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile - Ardezie	m2			22,46 22,26
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,92	11,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,13
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,43 4,33
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	30,92	2,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla	m2			22,46 22,26
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	30,92	11,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	30,92	11,13
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) - gr=0.65 mm	m2			222,10 35,56
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	30,92	27,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,92	7,73
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	132,40	159,87
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	17,50	9,19
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,25	2,36
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	95,00	9,97
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	95,00	3,99
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,40	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			23,14 7,73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	30,92	6,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,92	1,55
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,40	14,69
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm - Acoperirea cu tabla pe perimetru b=1.0 m (se exclude ciment, nisip, var)	m			110,29 38,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	30,92	17,01
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	30,92	15,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	17,50	58,24
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	15,00	3,12
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	8,60	8,94
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	12,50	1,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,50	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
7	RpCE04D	Izolatii higrifuge pe suprafete verticale sau	m2			215,37

1	2	3	4	5	6	7
		inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpene, calcane etc.), executate la rece, cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, 3 straturi de bitum filerizat, 3 straturi de celochit de cite 1-2 mm grosime si fara sapa bituminoasa de protectie - Hidroizol (0.50 kg/m2)				17,62
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3800	30,92	11,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	30,92	5,87
	2682132600480	Pinza bitumata	m2	2,2400	36,18	83,47
	24133173460-1	Hidroizol	kg	0,5000	37,73	19,43
	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	9,7000	9,05	90,42
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	1,60	1,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	220,00	0,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
	2952270003373	Malaxor de chituri capacitate 25 - 50 L, actionat electric putere 4,5kw	h-ut	0,0850	25,00	2,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	RpCI16B k=2,5 mater	Repararea sorturilor din tabla zincata sau de aluminiu, cu latimea desfasurata de maxim 20 cm si incheieturi duble cu tabla de 0,5 mm - Latimea b=50 cm	m			49,82 9,89
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1600	30,92	4,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	30,92	4,95
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	0,8940	17,50	39,11
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	12,50	0,47
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0100	13,50	0,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,00	0,01
9	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t			34,32 34,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34,32
10	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			112,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	300,00	112,50

Reparatia acoperisului la Liceul Teoretic C. Sibirschii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 419 903,45 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	67,1000	30,92	2 074,73
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	258,8360	30,92	8 003,21
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 398,5580	30,92	43 243,41
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,5460	30,92	295,16
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	761,0100	30,92	23 530,43
		Total manopera				77 146,95

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5941	220,00	130,70
2.	24133173460-1	Hidroizol	kg	74,2630	37,73	2 801,94
3.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	m3	1 440,7022	9,05	13 038,35
4.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma	m	53,5605	12,40	664,15

		polimerica				
5.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	107,1210	95,00	10 176,50
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	103,9682	1,60	166,35
7.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,5352	0,00	0,00
8.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 208,4269	12,40	14 984,49
9.	2682132600480	Pinza bitumata	m2	332,6982	36,18	12 037,02
10.	2682132601626	Carton bitumat	m2	139,5680	8,60	1 200,28
11.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	535,6050	17,50	9 373,09
12.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	446,6176	17,50	7 815,81
13.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 231,8915	132,40	163 102,43
14.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	42,0180	17,50	735,32
15.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	27,9136	15,00	418,70
16.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	42,8484	95,00	4 070,60
17.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	11,8704	12,50	148,38
18.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,4700	13,50	6,34
19.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9 640,8900	0,25	2 410,22
20.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12 609,672 0	0,05	630,48
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,4494	22,50	32,61
		Total materiale de constructii				243 943,79

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,4420	10,00	14,42
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,1708	10,00	231,71
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	63,8960	10,00	638,96
4.	2952270003373	Malaxor de chituri capacitate 25 - 50 L, actionat electric putere 4,5kw	h-ut	12,2570	25,00	306,43
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,1500	300,00	945,00
		Total utilaje de constructii				2 136,51

Total	Lei	323 227,25
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	17 358,06
Transportarea materialelor	1 %	2 439,44
Cheltuieli de regie	1 %	3 430,25
Beneficiu de deviz	1 %	3 464,55
Total		349 919,54
TVA	20 %	69 983,91

Total deviz:

419 903,45

FORMULARUL F3.5**DECLARAȚIE**

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, **Tcaci Alexandr** reprezentant împuternicit al **“StroyEnergGrup” SRL** în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, **Tcaci Alexandr** reprezentant împuternicit al **“StroyEnergGrup” SRL**, în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura **Cererea Ofertelor de Preț nr. 21010783** pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect **“Lucrări de reparație la LT Constantin Sibirschi”**, la data de **20.08.2019**, organizată de **DETS sectorul Centru**.

declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării: **20 august 2019**

Nume: **Tcaci Alexandr**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **“StroyEnergGrup” SRL**

FORMULARUL F3.6**DECLARAȚIA PRIVIND CONDUITA ETICĂ ȘI NEIMPLICAREA ÎN PRACTICI FRAUDULOASE ȘI DE CORUPERE**

Data: **20.08.2019**

Numărul **Cererea Ofertelor de Preț: 21010783**

Către: **DETS sectorul Centru**

“StroyEnergoGrup” SRL confirmă prin prezență că:

Subsemnatul, **Tcaci Alexandr** reprezentant împuternicit al **“StroyEnergoGrup” SRL** în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese, conform prevederilor din documentele de licitație, punctul IPO4.

2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.

3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de licitație, punctul IPO8.

4. În legătură cu procedura respectivă de licitație și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Data completării: **20 august 2019**

Nume: **Tcaci Alexandr**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **“StroyEnergoGrup” SRL**

FORMULARUL F3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea/numele “SroyEnergoGrup” SRL
2. Codul fiscal 1011600010886
3. Adresa sediului central mun. Chisinau, str. Mihai Viteazul, 2A, ap.(of.) 13
4. Telefon 022-24-27-16; contabilitatea 022-43-03-80
Fax 022-24-27-16
E-mail stroyenergogrup@gmail.com
5. Certificatul de înregistrare MD 0108145 din 24.03.2011, înregistrat la Camera Inregistrarii de Stat
6. Obiectul de activitate, pe domenii: montarea, reglarea si punerea in functie cazanelor de abur, montarea centralelor termice cu cazane de apa fierbinte, montarea sistemelor de alimentare cu apa-gaze, instalatii si retele tehnico-sanitare.
7. Licența (certificat) Licenta Seria AMMII №037437 din 26 mai 2011
Autorizatie tehnica in domeniul securitatii industriale seria SI-2011 №0539 din 26.05.2011
Autorizatie tehnica in domeniul securitatii industriale seria SI-2012 №0738 din 04.06.2012
8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____
9. Principala piață de afaceri: Republica Moldova.
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1.	2016	1 947 485,00	
2	2017	1 296 355,00	
3	2018	3 746 593,00	
Media anuală:		2 330 144,33	

Data completării: **20 august 2019**

Nume: **Tcaci Alexandr**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **”SroyEnergoGrup” SRL**

FORMULARUL F3.11

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

№	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executia lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate prin dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	Macara auto «Ивановец»	buc		1
2	Mașina de ascuțit instrumente	buc	2	
3	Mașina de sfredelire radială 2M 55, verticală 2H 150	buc	2	
4	Mașina-pres de tăiat fer	buc	1	
5	Compressor 2BYI-2,5 13m	buc	1	
6	Resiver	buc	2	
7	Pres mecanic de mână	buc	1	
8	Valțuri mecanice	buc	1	
9	Valțuri de mână	buc	1	
10	Mașina de tăiet metal rotund	buc	2	
11	Rule	buc	4	
12	Aparat de sudură Д 301	buc		1
13	Excavator	buc		1
14	Aparat de sudură ВД-402	buc	2	
15	Aparat de sudură ВД-405	buc	2	
16	Aparat de sudură ВД-300	buc	2	
17	Reostat electric-balast	buc		2
18	Menghina mecanică, menghină pentru lăvăuș (domcrat)	buc	3	
19	Aparat de sudura pentru tevi PE	buc		1
20	Generator electric „Honda”	buc	1	
21	Autocamion „Mersedes 312 TDI”	buc	1	
22	Betoniera 0.5 m3	buc	1	
23	Nivela cu laser PMC 36 Hilti	buc	1	
24	Compactor manual	buc	1	
25	Excavator ATLAS	buc		1
26	Дефектоскоп УД-2-12/ПМД-70	buc	2	
27	Толщиномер – УТ-93П	buc	1	
28	Стилоскоп СЛ-11А	buc	1	

Data completării: **20 august 2019**

Nume: **Tcaci Alexandr**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **”StroyEnergoGrup” SRL**

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate			
			Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
		Diriginte de lucrari specializate			
1	<i>Tcaci A.I.</i>	Diriginte de lucrari specializate	15		Atestat № 1292 din 24.06.2016
2	<i>Mihaila I.N.</i>	Diriginte de lucrari specializate	17		Atestat № 0682 din 04.06.2013
4	<i>Tătaru P.N.</i>	Diriginte de șantier	36		Atestat № 2289 din 26.05.2011
5	<i>Kalinin A. M.</i>	Diriginte de lucrari specializate	27		Atestat № 3461- 13 din 13.12.2013
		Diferite specialiști			
6	2 oameni	Fierar			
7	1 oameni	Betonist			
8	3 oameni	Dulgher			
9	5 oameni	Sudor			
10	3 oameni	Zidar-vopsitor			
11	2 oameni	Timplar			
12	3 oameni	Instalator			
13	8 oameni	Diferite muncitor			

Data completării: **20 august 2019**

Nume: **Tcaci Alexandr**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **"StroyEnergoGrup" SRL**